
 

 

 

 

strana 1 z 2  

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 

Název veřejné zakázky: 

Evidenční číslo VZ:                                 

Pojištění vozidel v resortu MZe 

Z2022-031479 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

    Zadavatel:             Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
 
    Sídlem:            Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
 
    Zastoupený:             JUDr. Radkem Pokorným, v zastoupení státního tajemníka 
                                                             
 
    IČO:              00020478 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne  

05. 09. 2022 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Níže uvádíme její úplné znění společně 

s odpovědí zadavatele. 

 

Otázka č. 1 

Dobrý den, 

je možné nahradit vzorec pro výpočet nově vstupujících vozidel garancí sazeb po celou dobu trvání veřejné 

zakázky s tím, že by ke skupinové smlouvě byl dodán sazebník. 

Děkujeme za odpověď (anonymizováno) 

 
Odpověď zadavatele 

Zadavatel k otázce č. 1 uvádí následující.  

Výpočet uvedený v bodě 5.2. zadávací dokumentace a bodě 8.1 Přílohy č. 2 ZD – Návrh Rámcové 

dohody, který je v dotazu zmíněn, se vztahuje pouze na nově pořizovaná vozidla a je vodítkem pro 

stanovení výše pojistného těchto nových vozidel. Smyslem vzorce je určit výši pojistného pro nová 



 

 

 

 

strana 2 z 2  

 

vozidla, které koresponduje s cenovou nabídkou pojistitele, tak, aby nedošlo k výrazným cenovým 

výkyvům v průběhu plnění. Zadavatel tedy uvádí, že není možné nahrazovat jím stanovený vzorec pro 

výpočet pojistného u nově pojišťovaných vozidel. 

S ohledem na charakter vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl ponechat původní 

lhůtu pro podání nabídek. Nabídky je tedy možné podat do 27. 09. 2022 do 11:00 hodin.  

 

V Praze dne dle podpisu  

 

      ______________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Ing. Romana Polanecká 

oddělení veřejných zakázek 


		2022-09-07T09:35:53+0200
	Ing. Romana Polanecká




